
  

 
Sede legale Via Bertani, 4 -16125 GENOVA - Tel.010/84911 - protocollo@pec.asl3.liguria.it - P.I.V.A. 03399650104 

 

Procedura negoziata, svolta tramite Piattaforma telematica Sintel ex art. 50 c. 1 lett. c) e 108 

commi 2 lett. e) e 4 del D.Lgs 36/2023 s.m.i., per l’appalto integrato dei lavori di realizzazione 

di un ambulatorio chirurgico oculistico presso lo S.O. Antero Micone di Genova-Sestri Ponente 

– CUP G32C22000820005 – CUI L0339965010420220003 – CIG A023A38008 - Convocazione 

della seduta pubblica della Commissione Giudicatrice – Precisazioni procedurali  

 

 

Nel confermare che, nell’ambito della procedura di gara di cui in oggetto, la seduta pubblica della 

Commissione giudicatrice preposta alle valutazioni di competenza, nominata con determinazione n° 

29 del 10/01/2024, ove la stessa, ai sensi dell’art. 93 D.Lgs. del 36/2023 e smi, provvederà, tramite 

piattaforma informatica Sintel, all’apertura dei plichi contenenti le Offerte tecniche al fine di proce-

dere alla verifica dell’integrità e della presenza dei documenti richiesti nella Lettera d’invito,  

 

si terrà in data 

 

22/01/2024 alle ore 11:00 

 

presso la Sala Riunioni del Dipartimento Tecnico sita nella Palazzina F – ultimo piano dell’O-

spedale Villa Scassi, sito in C.so Scassi, 1 – GENOVA, 

 

ad integrazione e migliore specificazione di quanto disposto nella Lettera d’invito, 

 

si precisa che la Commissione, 

 

in considerazione della presenza di un’unica Offerta da valutare, 

 

si riserva 

1) di svolgere tale adempimento, assegnando il relativo punteggio tecnico, nella stessa seduta 

pubblica del 21/01 p.v.; 

2) di procedere, nella stessa seduta pubblica, ove possibile, anche all’apertura dell’Offerta eco-

nomica, esprimendo il relativo punteggio e quindi il punteggio globale assegnati all’Offerta; 

 

e dà atto 

che, qualora non si riuscisse a concludere la descritta procedura in un’unica seduta pubblica in data 

21/01/2024, provvederà agli incombenti di propria competenza in una o più ulteriori sedute, ma sem-

pre pubbliche, in modo da garantire la massima trasparenza delle operazioni svolte. 

 

 

Genova,12/01/2024 

         Il RUP 

 

 (Per. Ind. Giovanni Parodi) 

 

 

mailto:protocollo@pec.asl3.liguria.it

		2024-01-12T11:17:12+0100
	giovanni parodi




